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ستون حرف مردم روزنامه خراسان 
جنوبی انعکاس دهنده صادق نظرها، 

انتقادها و مشکلات شماست.

      خراسان جنوبی 67 سال پیش حرف مردم
           در روزنامه

انتخاب انجمن نظار طبس

794به تاریخ  روزنامه خراسان در شماره 
29 اسفند ماه 1330در مطلبی در صفحه 
3 آورده است: بنا بدعوت بخشداری طبس 
جلسه شورای بخش جهت امر انتخابات در 
عمارت بخشداری تشکیل و با حضور 108 نفر 
از طبقات ششگانه طی تشریفات قانونی 9 نفر  
اعضاء اصلی و 9 نفر اعضاء علی البدل و انجمن 
نظارت تعیین شدند. اعضای اصلی:آقای 
محمد علی مدرس رئیس- آقای دکتر حسن 
مجد نائب رئیس – آقایان غلامرضا گلشن - 
غلامحسین بهرامی زاده سجادی – علی اکبر 
عطاریان – محمد علی مهدی زاده منشی 
– آقایان غلامحسین تراب زاده – ابوالقاسم 
رحیمیانی و اکبر ضرابی عضو. اعضاء علی 
البدل آقایان سید نعمت ا... حجازی – مهدی 
هادیان – سید ابوطالب سجادی – سید هاشم 
اعتمادی سجادی – غلامحسین ضیائی – 
عباسعلی رکن – سید محمد متولی – حسین 

هادیان – شیخ طاهر اخوان.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در اجتماع 9 دی مردم بیرجند:

تقلب در انتخابات، بهانه فتنه گران بود
* روستای ماهوسک در بخش مرکزی بیرجند 12 
سال است که حدود ۵۵ خط تلفن ثابت به صورت بی 
سیم و ماهواره ای دارد اما مدت هاست که بر اثر رعد و 
برق و فرسودگی، گیرنده آن با وزش کوچک ترین باد یا 
باران و ابری شدن هوا از دسترس خارج و ارتباط مختل 
می شود. مسئولان شرکت مخابرات برای رفع مشکل 

چند ساله اهالی اقدام کنند.
* با افزایش تردد خودروها، تقاطع های واقع در بولوار 
شعبانیه بیرجند خطرناک شده است. با توجه به واقع 
شدن مدارس در این مسیر، مسئولان راهنمایی 
و رانندگی با نصب چراغ راهنمایی از وقوع حادثه 

پیشگیری کنند.
* وضعیت آنتن دهی تلفن همراه و دریافت تصاویر 
تلویزیونی در روستای کوشک القور به فاصله 20 

کیلومتری مرکز استان نامناسب است.
* روستای فراشان بیرجند نرسیده به علی آباد، آب و 

برق دارد اما اهالی از شبکه گاز محرومند.
* کمبود اتوبوس شهری همچنان در خیابان پاسداران 
بیرجند مشهود است و خیلی دیر اتوبوس ها به ایستگاه 
می رسند. با پیگیری های زیاد این مشکل هنوز 

برطرف نشده است.
* دو هفته است که تلفن همراه در شیرگ آقا آنتن دهی 
ندارد. چند سال است که می گویند قرار است  دفتر 

پست بانک در روستا فعال شود ولی خبری نیست.

رویداد

قدردانی از حضور حماسی

پیوند ابدی مردم و انقلاب
شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی به پاس حضور 
حماسی مردم با بصیرت و ولایت مدار در مراسم یوم 
ا... 9 دی، با صدور بیانیه ای از اقشار مختلف مردم 
استان قدردانی کرد. در بخشی از این بیانیه آمده 
است، در چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی 
که دشمن با ایجاد یاس و جنگ نرم همه جانبه، سعی 
در گسستن پیوند مردم از انقلاب اسلامی دارد، حضور 
منسجم و یکپارچه شما با شعار 40 سال ولایت مداری، 
بصیرت و استقامت، رمز ماندگاری انقلاب اسلامی در 
اجتماعات باشکوه سراسر استان ضمن میثاقی مجدد 
با آرمان های بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران، امام 
خمینی )ره( و بیعتی مجدد با ولی امر مسلمین جهان 
حضرت امام خامنه ای، حامل این پیام مهم بود که 
امکان فروپاشی نظام و استحاله کشور از درون وجود 

ندارد و پیوند مردم و انقلاب، پیوندی ابدی است.

خبر

استان بارانی می شود
هواشناسی نسبت به احتمال وقوع روان آب و آبگرفتگی معابر در مناطق 
مرکزی و شرقی استان هشدار داد. کارشناس هواشناسی استان 
گفت: بر اساس الگوی نقشه ها  و خروجی مدل های پیشیابی، برای روز 
دوشنبه تا اوایل وقت سه شنبه ، شدت بارش در نواحی مرکزی و نیمه 
شرقی استان از جمله خوسف، بیرجند، سربیشه، نهبندان و تا حدودی 
قاین و زیرکوه پیش بینی می شود. به گزارش صدا و سیما، »زارعی« 
افزود: برای این مناطق آبگرفتگی معابر و احتمال وقوع روان آب وجود 

دارد و سامانه بارشی، سه شنبه از استان خارج می شود.

۱9۲۰ میلیارد ریال، معاملات بورس 
استان در 9 ماه

مجموع معاملات تالار بورس استان از ابتدای امسال تا پایان آذر ماه به 
هزار و 920 میلیارد ریال رسید که  46 درصد آن مربوط به خرید سهام 
و ۵4 درصد مربوط به فروش سهام بود. مدیر بورس منطقه ای استان با 
بیان این  که در ماه گذشته، 66 میلیون و 486 هزار سهم به ارزش 264 
میلیارد ریال در تالار بورس استان داد و ستد شد، افزود: شاخص کل در 
این مدت  19 هزار و 630 واحد کاهش داشت. به گفته »هریوندی«، از 
ابتدای امسال تا پایان آذر ماه ۵01 کد معاملاتی جدید در تالار بورس 

استان افتتاح شد که سهم آذر ماه 71 کد معاملاتی بود.

آغاز مرمت تزیینات ارگ کلاه فرنگی
مرمت تزیینات گچی اشکوب دوم ارگ کلاه فرنگی بیرجند آغاز شد. 
مدیر پایگاه میراث جهانی باغ اکبریه، از شروع عملیات تزیینات گچی 
اشکوب دوم ارگ کلاه فرنگی بیرجند خبر داد و گفت: تزیینات شامل 
شباک های گچی، لایه های گچی رنگی و ... است. »جنتی فر« افزود: در 
جریان مرمت سازه فضاهای داخلی اشکوب دوم و با لایه برداری، اندود 
گچی که در سالیان اخیر روی این تزیینات کشیده شده بود، به طور 
کامل آشکار شد توسط تیم اجرایی متخصص، مرمت تزیینات معماری 
در حال اجراست و تا پایان دی به اتمام می رسد. به گفته وی، ارگ کلاه 
فرنگی در زمره باغ های ارزشمند ایرانی بیرجند و متعلق به دوره تاریخی 
زندیه است که در فهرست آثار ملی کشور ثبت شده است. مرمت اساسی 
عمارت ارگ کلاه فرنگی از سال 9۵ آغاز و بازسازی کامل اشکوب اول 
بنا، محوطه سازی و باغ آرایی جبهه جنوبی و شمالی بنا و مرمت حوض 
های شمالی و جنوبی باغ در این مدت و با نظارت پایگاه میراث جهانی 

باغ اکبریه انجام شده است.

هشدار دامپزشکی درباره آنفلوآنزای 
فوق حاد پرندگان

احتمال شیوع آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان به دلیل سرد شدن هوا، 
افزایش تعداد پرندگان مهاجر در زیستگاه ها و تالاب ها، افزایش جوجه 

ریزی های غیر مجاز و حمل و نقل غیر قانونی طیور از خارج استان، شدت 
می گیرد. رئیس اداره بهداشت و مدیریت بیماری های طیور اداره کل 
دامپزشکی با بیان این که امسال در کشور حضور پرندگان مهاجر در 
زیستگاه ها با تأخیر همراه بود، افزود: در هفته های گذشته حضور این 
پرندگان پر رنگ تر شده است و این هشدار به دلیل این که مرغداری های 
استان تاکنون عاری از بیماری بود و نسبت به ویروس حساس است به 
محض ورود ویروس تلفات سنگینی خواهند داد. به گزارش روابط عمومی 
این اداره کل، »قاسم عجم« با اشاره به افزایش جوجه ریزی های غیر مجاز 
گفت: افزایش تقاضای بازار و قیمت مرغ و تخم مرغ سبب شده است افراد 
با سرمایه کم و نداشتن اطلاعات کافی در زمینه پرورش طیور برای احداث 
واحدهای پرورش کوچک و غیر مجاز اقدام کنند که این موضوع ریسک 

انتشار و تلفات بیماری را به شدت افزایش می دهد.

تولید اولین محصول نانویی در کویرتایر 
مدیر اداره تکنولوژی و تحقیقات کویرتایر گفت: این کارخانه با استفاده 
از فناوری نانو،  موفق به تولید تایرهایی با ضخامت پایین اینرلاینر شد. 
»ضیاتبار« با اشاره به ساخت لایه اینرلاینر از دو نوع کائوچو که یکی از 
آن ها طبیعی و دیگری مصنوعی است، افزود: هنوز فناوری ساخت 
کائوچوی کلروبیوتیل در داخل کشور وجود ندارد و تایرسازان مجبور 
به خرید و واردات این نوع از کائوچوی مصنوعی گران از بازارهای خارج 
کشور هستند. وی افزود: تعدادی تایر با استفاده از فناوری نانو در تولید 

اینرلاینر تولید شده و در حال گذراندن تست های جاده ای است.

پیگیری حرف مردم

اصلاحات در شبکه آب با تامین اعتبار

»جمعه گذشته باز هم لوله آب چهارراه اداره کل 
آموزش و پرورش دچار ترکیدگی شد و نیروهای 
اتفاقات آب در هوای سرد مشغول حفاری و تعمیر 
شبکه بودند. این در حالی است که دو هفته پیش نیز 
همین مشکل در این نقطه به وجود آمد، چرا مشکل به 
طور اساسی رفع نمی شود؟« این پیام در ستون حرف 
مردم روزنامه خراسان جنوبی درج شد که روابط 
عمومی شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی در 
پاسخ نوشت؛ انجام اقدامات اصلاحی روی شبکه و 
تاسیسات نیازمند دریافت مجوز از شهرداری و دیگر 
اداره ها خدمات رسان است و در حیطه وظایف اکیپ 
های امدادی نیست. همچنین به صورت مداوم پایش 
مسیرهای دارای تراکم اتفاقات و اولویت بندی برای 
اصلاح شبکه از اولویت های کاری است که در صورت 
تامین اعتبار انجام می شود که 97/9/3 اقدامات 

اصلاحی لازم در آدرس یاد شده انجام شد.

تقلب در انتخابات برای فتنه گران و دشمنان بهانه 
و اصل نظام، نشانه گرفته شده بود. این مطلبی بود 
که عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام روز گذشته 
در مراسم نکوداشت حماسه 9 دی ماه که با حضور 
پر شور مردم بیرجند در مسجد امام حسین )ع( 

این شهر برگزار شد اعلام کرد. 
به گزارش خبرنگار ما »مظفر« با بیان این  که فتنه 
گران در سال 88 احکام اسلامی را نادیده و حتی روز 
قدس را به تمسخر گرفتند، افزود: حمله فتنه گران 
به عزاداران حسینی و به آتش کشیدن پرچم ها در 
سال 88 از دیگر اقدامات آن ها بود که دست دوستی 
به دشمنان اسلام دادند و با ضد انقلاب و منافقان 
همکار شدند. به گفته وی، برای براندازی نظام 
و انقلاب اسلامی، همه رسانه های خارجی علیه 
انقلاب فعالیت می کردند و حتی در جلسه هایی با 
حضور مقامات آمریکایی و صهیونیستی گستاخانه 

علیه انقلاب صحبت می شد. 
وی با بیان این که رهبر انقلاب اسلامی با فتنه 
گران در ابتدا مدارا کردند و در جلسه های مختلف 
با نمایندگان آن ها حرف زدند و سخنانشان را 
شنیدند، افزود: رهبری، دریافتند این افراد دنبال 
حقایق نیستند و هرگز به آن ها باج ندادند و ملت 
ایران هم بعد از فرمایشات رهبرشان در 9 دی ماه 
88 به خیابان ها ریختند تا طومار فتنه گران را در 

هم بپیچند. 
به گزارش خبرنگار ما، در پایان؛ مردم بیرجند که 
آمده بودند تا بار دیگر با مشت های گره کرده ضمن 
حمایت از رهبری، به دشمنان بگویند این مردم 
کویرنشین در صحنه هستند و نمی گذارند خواب 
های آن ها تعبیر شود مسیر مسجد امام حسین )ع( تا 
میدان قدس را با سر دادن شعارهای مرگ بر آمریکا، 

مرگ بر فتنه گر و ... پیمودند.


